Образец
«Опись груза на Казахстан»

Директору ТОО «ТК-ЛУЧ»
Жигангарееву Д. С.

Заявление о перевозке
груза от юридического лица

Настоящим подтверждаю, что груз, предъявленный мной в ТОО «ТК-ЛУЧ» для
оказания услуг по организации перевозки в г.                                 , является
товаром таможенного союза.

Опись груза

п/п Наименование Количество (шт) Стоимость

Костанай

1 Провода Навалом 2 4000 рублей
2 Светодиодная лента 3 10 000 рублей

Грузополучатель

ФИО
Номер телефона
Оценочная стоимость всего груза

Петров Василий Васильевич
700321123021

14 000 рублей

С Условиями Договора оказания услуг по транспортно-экспедиционному обслуживанию
 ознакомлен и согласен.

Должность

В случае предоставления недостоверных данных  по грузу либо грузополучателю – все штрафы выставленные сотрудниками
таможни в адрес транспортной компании, будут переадресованы грузоотправителю.

Наименование организации

Номер телефона

ИНН/БИН

Дата сдачи груза

+7 (905) 045-55-21

01    февраля   2024 г.

ООО «Альфа»

7446114130

Подпись Расшифровка Иванов Иван Иванович

Старший логист ООО «Альфа»

	Страница 1